CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer urgência para a apreciação
do Projeto de Lei nº 258/03, que
autoriza o Poder Executivo a doar
imóveis que menciona.

 Senhor Presidente,

Com base no art. 155 do Regimento Interno, requeremos regime de
urgência para a apreciação do PL 258/03, do Senado Federal, que “autoriza o
Poder Executivo a doar imóveis que menciona" (autorizando a doação à Mitra
Arquidiocesana de Brasília, dos imóveis residenciais situados no SHIGS, Quadra
707, Bloco "H", Casas 68, 74 e 80 - Brasília - DF).

                                       Sala das Sessões, em        de setembro de 2003.